

przedsięwzięcia obowiązek sporządzenia raportu oddziaływania na środowisko jest konieczny. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Końskich postanowieniem z dnia 25.10.2005r. znak:SE.V-442/48/05 nałożył obowiązek sporządzenia raportu oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla w/w przedsięwzięcia.

Został sporządzony raport oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko o którym poinformowano strony obwieszczeniem na tablicy ogłoszeń w tutejszym Urzędzie.

W trakcie przeprowadzonego postępowania nie wpłynęły żadne wnioski ani uwagi. Planowane przedsięwzięcie nie zmieni sposobu użytkowania działek o których mowa w pkt.1 niniejszej decyzji. Teren na którym planuje się inwestycję jest własnością Gminy.

Z przedłożonego raportu wynika, że zastosowanie nowoczesnych rozwiązań technicznych sprawi, że uciążliwość oddziaływania na środowisko zamknie się w granicach ogrodzenia oczyszczalni.

Oddziaływanie na poszczególne elementy środowiska i zdrowie ludzi nie będzie negatywne.

Zgodnie z pkt.18.2 raportu oddziaływania na środowisko nie ma potrzeby wykonywania oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko po określonym czasie eksploatacji.

Planowane zamierzenie inwestycyjne w zakresie ochrony środowiska zostało pozytywnie uzgodnione postanowieniami: Starosty Powiatowego z dnia 24.02.2006r. znak:RO.7633-15/2006 oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego z dnia 09.03.2006r. znak:SE.V-4431/7/06

Załącznikiem do niniejszej decyzji jest charakterystyka przedsięwzięcia.

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem Wójta Gminy Radoszyce w terminie 14-tu dni od dnia doręczenia decyzji.

Ponadto informuję, że niniejsza decyzja nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza praw własności i uprawnień osób trzecich. Niniejsza decyzja stanowi podstawę do ubiegania się o pozwolenie na budowę.

Otrzymują:

1."SUMAX" Sp.z o.o

ul.Dzielskiego 2

31-465 Kraków

2.Komunalny Zakład Gospodarczy

ul. Leśna 29

3.ogłoszenie publiczne przez obwieszczenie

4.a/a



WÓJT
Matysia
 lek. med. Barbara Matysia